
Uchwała Nr 1481/279/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania w roku 2013 środków finansowych  

na realizację zamówienia publicznego na usługę polegającą na kontroli konwersji baz 

danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego szczebla powiatowego  

- II Tura, w ramach realizacji części zadania projektowego „Doradztwo techniczne 

i finansowe w tym obsługa prawna zamówień publicznych oraz monitoring i kontrola 

opracowań informatycznych oraz prac instalacyjnych, kontrola opracowanych danych” 

w ramach projektu: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku z uchwałą Nr 227/130/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

31 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia 

publicznego na kontrolę konwersji baz danych państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego szczebla powiatowego - II Tura, w ramach realizacji części zadania 

projektowego „Doradztwo techniczne i finansowe w tym obsługa prawna zamówień 

publicznych oraz monitoring i kontrola opracowań informatycznych oraz prac instalacyjnych, 

kontrola opracowanych danych” w ramach projektu: „Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W uchwale Nr 176/228/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie wydatkowania w roku 2013 środków finansowych na realizację zamówienia 

publicznego na usługę polegającą na kontroli konwersji baz danych państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego szczebla powiatowego - II Tura, w ramach realizacji części 

zadania projektowego „Doradztwo techniczne i finansowe w tym obsługa prawna zamówień 

publicznych oraz monitoring i kontrola opracowań informatycznych oraz prac instalacyjnych, 

kontrola opracowanych danych” w ramach projektu: „Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w roku 2013 kwoty 1.195.461,60 zł realizację 

zamówienia publicznego na usługę polegającą na kontroli konwersji baz danych 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego szczebla powiatowego  

- II Tura, w ramach realizacji części zadania projektowego „Doradztwo techniczne 

i finansowe w tym obsługa prawna zamówień publicznych oraz monitoring i kontrola 

opracowań informatycznych oraz prac instalacyjnych, kontrola opracowanych 

danych” w ramach projektu: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 



 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 150, rozdziale 15011 - kwota w wysokości 

1.195.461,60 zł, w tym: w § 6057 – kwota 1.016.142,36 zł i w § 6059 – kwota  

179.319,24 zł (stanowiąca wkład własny Województwa Mazowieckiego).”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
 


